АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     22.07.2019    №  617
             с. Кичменгский Городок

Об утверждении правил предоставления и
расходования субсидий на приобретение
специализированного автотранспорта
для развития мобильной торговли в
малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах

	В целях обеспечения жителей малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктов продовольственными товарами путем предоставления субсидий из областного бюджета местным бюджетам на компенсацию части затрат на приобретение специализированного автотранспорта администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить правила предоставления и расходования субсидий на приобретение специализированного автотранспорта  для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Кичменгско-Городецкого муниципального  района  (Приложение 1).
2.    Утвердить состав комиссии по проведению отбора юридических лиц или индивидуальных предпринимателей, претендующих на право заключения соглашения на приобретение специализированного автотранспорта для развития мобильной торговли в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах.
3.  Контоль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по экономике и с/хозяйству - Е.М.Рябеву.
4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации
Кичменгско – Городецкого
муниципального района                                                                       С.А. Ордин

Исп.Петряшова Н.А.
(81740)2-15-42